

Żary, dnia 17.07.2018 r.

**105.Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Żarach**

Do wiadomości wykonawców

DZP -3830-18(3)/18.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę różnych produktów leczniczych dla 105. Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach nr DZP 3830 – 18/18.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Zestaw nr 1

Pytanie nr 1 Dotyczy pakiet 1 pozycja 99, czy Zamawiający dopuści wycenę Espumisan, 40 mg, kaps.,100szt,bl(4x25) SIMETHICONUM O 1-D 0,04 G w ilości 60 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę Espumisan, 40 mg, kaps.,100szt,bl(4x25) SIMETHICONUM O 1-D 0,04 G w ilości 60 opakowań.

Pytanie nr 2 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 65 -dostępny jest tylko lek w postaci tabl.powl.o przedł. uwal. Prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl.powl.o przedł.uwal.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl.powl.o przedł.uwal.

Pytanie nr 3 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 66 -dostępny jest tylko lek w postaci tabl.powl.o przedł. uwal. Prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl.powl.o przedł.uwal.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku w postaci tabl.powl.o przedł.uwal.

Pytanie nr 4 Dotyczy pakietu nr 1 poz.137 -nie ma leku w podanej dawce .Prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w dawce 44 mcg/dawk x30 kaps. tylko taki jest zarejestrowany .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku w dawce 44 mcg/dawk x30 kaps.

Pytanie nr 5 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 142 – brak produkcji op. 150 g . Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 200 g w ilości 8 op.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku op. 200 g w ilości 8 op.

Pytanie nr 6 Dotyczy pakiet 1 pozycja 158, czy Zamawiający dopuści wycenę Aqua Touch Jelly, żel, z lidokainą,11 ml, 25 strzyk. w ilości 2 opakowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę Aqua Touch Jelly, żel,z lidokainą,11 ml, 25 strzyk. w ilości 2 opakowania.

Pytanie nr 7 Dotyczy pakiet 1 pozycja 159, czy Zamawiający dopuści wycenę Aqua Touch Jelly, żel z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę wycenę Aqua Touch Jelly, żel,z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk.

Pytanie nr 8 Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 pozycja 168 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) w ilości 15 opakowań zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego(producent zmienił wielkość opakowania)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) w ilości 15 opakowań .

Pytanie nr 9 Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 w pozycji 168 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ w ilości 15 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ w ilości 15 opakowań.

Pytanie nr 10 Dotyczy pakiet 1 pozycja 173, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z tabletki na ,kaps.o przedł.uwal (obecnie dostępna jest tylko taka postać)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zamianę postaci z tabletki na ,kaps.o przedł.uwal.

Pytanie nr 11 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 175 – dostępne najmniejsze op. 10 g. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op.10 g w ilości 1 op.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza op.10 g w ilości 1 op.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakiet 1 pozycja 185 i 186, czy Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na tabl.powl.o zmodyf.uwaln(obecnie dostępna jest tylko taka postać)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zamianę postaci z kapsułki na tabl.powl.o zmodyf.uwaln.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakiet 1 pozycja 196, czy Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml.gr.d/sp.zaw.doust,1but. NYSTATINUM O W-D 100000 J.M./1 ML w ilości 10 opakowań (producent zmienił wielkość opakowania)

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna Teva 2800000jm/28ml.gr.d/sp.zaw.doust, 1but. NYSTATINUM O W-D 100000 J.M./1 ML w ilości 10 opakowań.

Pytanie nr 14 Dotyczy pakiet 1 pozycja 212, czy Zamawiający dopuści wycenę Test pask. Glucomaxx, 50 pasków (brak dostępności Acc-chek GO)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Test pask. Glucomaxx, 50 pasków.

Pytanie nr 15 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 258 -dostępne postaci leku to tabl.powl.o przedł. uwal. Prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl.powl.o przedł. uwal.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do wyceny lek w postaci tabl.powl.o przedł. uwal.

Pytanie nr 16 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 259 -dostępne postaci leku to tabl.powl.o przedł. Uwal. lub tabl. o przedł. uwal. Prosimy o dopuszczenie do wyceny lek w postaci tabl.powl.o przedł. Uwal. Prosimy o dopuszczenie leki w dostępnych postaciach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do wyceny lek w postaci tabl.powl.o przedł. Uwal.

Pytanie nr 17 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 287 – prosimy o dopuszczenie do wyceny lek dostępny na jednorazowe pozwolenie wydane przez MZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do wyceny lek dostępny na jednorazowe pozwolenie wydane przez MZ.

Pytanie nr 18 Dotyczy pakietu nr 4 poz. 40 – brak produkcji op. 150 g .Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 200 g w ilości 8 op.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do wyceny op. 200 g w ilości 8 op.

Pytanie nr 19 Czy Zamawiający wymaga, aby lek w pak. 4 poz.129 był zarejestrowany we wskazaniu:

A. choroby układu nerwowego w tym:

- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga, aby lek w pak. 4 poz.129 był zarejestrowany we wskazaniu:

A. choroby układu nerwowego w tym:

- zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego,
- ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym: RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki.

Pytanie nr 20 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 133 – brak leku w dawce 105 mg .Czy chodzi o dawkę 150 mg ?
Odpowiedź: Folic acid tbl. 0,015 x 30

Pytanie nr 21 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 130. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści do wyceny preparat Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek.

Pytanie nr 22 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 131. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek.

Pytanie nr 23 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 44. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę), aer.inhal., 180 dawek

Pytanie nr 24 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 43. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu Fostex, (100 mcg+6mcg/dawkę),aer.inhal., 180 dawek.

Pytanie nr 25 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 158. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego o nazwie handlowej Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 11 ml, 25 strzyk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego o nazwie handlowej Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 11 ml, 25 strzyk.

Pytanie nr 26 Dotyczy pakietu nr 1 poz. 159. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego o nazwie handlowej Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego o nazwie handlowej Lubragel, żel, sterylny, z lidokainą, 6 ml, 25 strzyk.

Pytanie nr 27 Dotyczy pakietu nr 4 poz. 115. Czy Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę Terlipressini acetat EVER Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f.

Pytanie nr 28 Dotyczy pakietu nr 4 poz. 137. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Pytanie nr 29 Dotyczy pakietu nr 4 poz. 55. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g,(30 op.) który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g,(30 op.)

Pytanie nr 30 Dotyczy pakietu nr 4 poz.74,75 - Czy Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 74 i 75 pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby leki w poz. 74 i 75 pochodziły od jednego producenta.

Pytanie nr 31 Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atosiban Ever Pharma,37,5mg/5ml,konc. d/sp.r.inf,1fiol. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atosiban Ever Pharma,37,5mg/5ml,konc. d/sp.r.inf,1fiol.

Pytanie nr 32 Dotyczy pakietu nr 4 poz. 75. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atosiban Ever Pharma,6,75mg/0,9ml,rozt.d/wst,1fiol. Pozwoli to złożyć korzystniejszą ofertę. Dotyczy pakietu nr 4 poz. 74.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści wycenę preparatu Atosiban Ever Pharma,6,75mg/0,9ml,rozt.d/wst,1fiol.

Pytanie nr 33 Dotyczy pakietu nr 4 poz. 63. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr 2

Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 7, pozycja 1 płynu wieloelektrolitowego o składzie najbardziej zbliżonym do osocza: Na/140 mmol/l; K/5 mmol/l; Mg/1,5mmol/l; chlorki/98 mmol/l; pH 7,4; osmolarność 295 mOsm/l; posiadającego podwójny układ buforowy (octan/glukonian), worek o pojemności 500ml?

Wyrażenie zgody pozwoli na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Zestaw nr 3

Pytanie nr 1 Do treści §3 ust.3 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktów z krótszym terminem ważności w wyjątkowych sytuacjach pod warunkiem, że Zamawiający wyrazi pisemną zgodę na zakup danego produktu.

Pytanie nr 2 Do treści §3 ust.10 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3 Prosimy o wyjaśnienie jakie kary będzie naliczał Zamawiający Wykonawcom w przypadku opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji czy wynikające z §6 ust.1 pkt A, ppkt b) projektu umowy, czy §6 ust.1 pkt A, ppkt d)?

Odpowiedź: Zamawiający będzie naliczał wg §6 ust.1 pkt A, ppkt d).

Zestaw nr 4

Zamawiający omyłkowo wpisał błędną ilość w zadaniu nr 1 pozycja 290

Jest:

Lp	Nazwa chemiczna	Nazwa towaru	Ilość	J.m.
290	Eteksylan dabigatranu kaps 110mg x 30		10	op

Winno być:

Lp	Nazwa chemiczna	Nazwa towaru	Ilość	J.m.
290	Eteksylan dabigatranu kaps 110mg x 180		10	op

Zamawiający omyłkowo wpisał błędną ilość w zadaniu nr 4 pozycja 113

Jest:

Lp	Nazwa chemiczna	Nazwa towaru	Ilość	J.m.
113	Eteksylan dabigatranu kaps 110mg x 30		10	op

Winno być:

Lp	Nazwa chemiczna	Nazwa towaru	Ilość	J.m.
113	Eteksylan dabigatranu kaps 110mg x 180		10	op

W związku z powyższym zamawiający zmienia zapis w zadaniu nr 1 pozycja 290 oraz w zadaniu nr 4 pozycja 113 i załącza formularz asortymentowo-cenowy po zmianie.

Zestaw nr 5

Pytanie 1 – Prosimy o określenie, jakiej dawki wymaga zamawiający w pakiecie 1 pozycja 137?

Odpowiedź: Glikopironowy bromek 0,063mg x 30kaps + inhalator

Pytanie 2- Prosimy o określenie, jakiej dawki wymaga zamawiający w pakiecie numer 6 pozycja 155?

Odpowiedź: Amiloridum, Hydrochlorothiazidum * 5mg + 50 mg * 50 tabl.

Pytanie 3- Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 175 dopuści lek w opakowaniu 5 g? Tylko taka pojemność jest dostępna na rynku RP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lek w opakowaniu 5 g.

Pytanie 4- Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 196 dopuści lek w opakowaniu 28 ml? Tylko taka pojemność jest dostępna na rynku RP.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lek w opakowaniu 28 ml.

Zestaw nr 6

Pytanie 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 20 poz. 20, pakietu 4 poz. 44, pakietu 6 poz. 24, 25, 30, 31, 73, 139, 140, 169, 191 do osobnego pakietu. Pozwoli to na uzyskanie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 poz. 73 produktu leczniczego Kalium Chloratum 15% 10 ml w opakowaniu po 20 ampulek?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie roztworu do infuzji w opakowaniu typu KabiClear 250 ml? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści roztwór do infuzji w opakowaniu typu KabiClear 250 ml.

Pytanie 4

Czy w pakiecie 6 pozycja 169 Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy Propofolum inj. 200mg/20ml x 5 ampulek.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli produkt leczniczy Propofolum inj. 200mg/20ml x 5 ampulek.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania oferty.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zamawiający
ZASTĘPCY KTORA
ds. EKONOMICZNO-TECHNICZNYCH
105. KRESOWIECZYSTWA I NIEZAWISŁOŚĆ PRZECIWDZIAŁ
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Andrzej Sockiewicz

E.W. tel. 068 470 78 74
17.07.2018 r.